
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ЗОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ВЕТЕРИНАРНЫЙ ИНСТИТУТ»
(ФГБНУ ДальЗНИВИ)

ул. Северная, 112, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675005 
тел./факс (416-2) 52-21-19, 49-10-31, тел. (416-2) 52-20-74,49-12-11,49-11-87 

__________________________________________________E-mail: dalznividv@mail.ru_________________________________________________

г. Благовещ енск « 04 » апреля 2023 г.

ПРИКАЗ № 10-п

о создании единой закупочной комиссии 
по осуществлению закупок Федерального государственного бюджетного научного 

учреждения «Дальневосточный зональный научно-исследовательский 
ветеринарный институт» (ФГБНУ ДальЗНИВИ)»

В целях организации деятельности Федерального государственного бюджетного 
научного учреждения «Дальневосточный зональный научно-исследовательский 
ветеринарный институт» (ФГБНУ ДальЗНИВИ)» при осуществлении закупок для 
собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 
2013 г. № 44-Ф З «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

приказываю:

1. Создать единую закупочную комиссию по осуществлению закупок для нужд
Федерального государственного бюджетного научного учреждения
«Дальневосточный зональный научно-исследовательский ветеринарный институт» 
(ФГБНУ ДальЗНИВИ)» в следующем составе:

Председатель комиссии: ведущий научный сотрудник Кручинкина Татьяна 
Викторовна.

Секретарь комиссии: Соловьева Ирина Александровна, ведущий научный 
сотрудник отдела паразитологии и зооэкологии.

члены комиссии:
- главный бухгалтер Ушакова Екатерина Николаевна;
- бухгалтер расчетного стола Селина Жанна Владимировна;
- заведующая складом Ирхина Вера Константиновна;
- научный сотрудник отдела микробиологии, вирусологии и 

иммунологии Щербинина Светлана Алексеевна.

2. Председателю комиссии Кручинкиной Татьяне Викторовне обеспечить 
организацию деятельности единой закупочной комиссии по осуществлению закупок в 
соответствии с действующим законодательством о контрактной системе и 
утвержденным Положением.

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Директор ФГБНУ ДальЗНИВИ М.Е. Остякова

mailto:dalznividv@mail.ru

